РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               от  13.03.2020г     (  17
х. Платово
Об утверждении Плана мероприятий по подготовке

к осенне-зимнему периоду 2020 – 2021 годов

Ковалевского сельского поселения.
В целях обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории Ковалевского сельского поселения к предстоящему отопительному периоду 2020-2021 годов, повышения качества предоставления услуг населению и другим потребителям, Администрация Ковалевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке Ковалевского сельского поселения к осенне-зимнему периоду 2020-2021 годов.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ковалевского сельского поселения                                                     Н.В. Изварин
                                                                                                            Приложение № 1
                                                                                        к постановлению Администрации
                                                                                         Ковалевского сельского поселения
                                                                                              от 13.03.2020г. №  17
ПЛАН
мероприятий по подготовке Ковалевского сельского поселения к осенне-зимнему периоду 2020-2021 годов.
	1.
	Совместный вывоз шлака

ст. Замчалово
	Апрель-май

2020г.
	Глава
Администрации поселения

	2.
	Текущий ремонт уличного освещения х. Платово

х. Н-Ковалевка

ст. Замчалово
	Постоянно
	Глава
 Администрации поселения

	3.
	Ремонт дорожного покрытия
х. Платово

х. Ясный

ст. Замчалово

х. Н-Ковалевка
	Март 2020г.-
Проведение конкурса по заключению контракта

Март-сентябрь

2020г.

	Глава
Администрации
 поселения

	4.
	Видимость дорожного полотна - обрезка кустарников
	Июль-август

2020г.

	Глава
Администрации
 поселения

	5.
	Замена участка теплотрассы (выход из котельной до т.к. №2)
	Май-сентябрь

2020г.

	Глава

 Администрации

поселения

	6.
	Организовать работу по бесхозным квартирам ст. Замчалово

	Июль-сентябрь
2020г.

	Глава
Администрации
поселения

	7.
	Закупка угля

Администрация

Ковалевского

поселения
	Август-сентябрь
2020г.

	Глава
Администрации
поселения

	8.
	Закупка угля СДК
	Август-сентябрь
2020г.

	Глава
 Администрации
поселения

	9.
	Подготовка актов готовности домов к отопительному сезону ст. Замчалово
	Август-сентябрь

2020г.

	Глава
Администрации
 поселения

	10.
	Опресовка систем теплоснабжения МКД ст. Замчалово
	Сентябрь-октябрь

2020г.

	Глава
Администрации
поселения

	11.
	Работа с должниками по погашению задолженностей за потребление жилищно-коммунальной услуги
	Постоянно
	Глава
Администрации
поселения